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VÄHIMMÄISETÄISYYDESTÄ POIKKEAMINEN 

 

Ilmoituksen käsittelevä viranomainen harkitsee tapauskohtaisesti, onko eläinsuojan laajennusosa 
mahdollista sijoittaa vähimmäisetäisyyttä lähemmäs häiriintyvää kohdetta. Edellytyksenä on, että 
häiriintyvälle kohteelle ei saa aiheutua huomattavaa hajuhaittaa ja että eläinsuojan laajennusosaa 
ei ole mahdollista sijoittaa kiinteistöllä muulle soveltuvalle vähimmäisetäisyyden täyttävälle paikal-
le. Häiriintyvälle kohteelle aiheutuvan hajuhaitan arvioinnissa voidaan huomioida paikalliset olosuh-
teet ja hajuhaittoja ehkäisevät toimenpiteet. 

 

Kuvaus kiinteistöllä sijaitsevista vaihtoehtoisista vähimmäisetäisyydet täyttävistä sijoituspaikoista eläinsuo-
jalle ja lantalalle 
Uusi lietesäiliö sijoitetaan vaihtoehtoiselle paikalle kauemmas tilakeskuksesta ja asutuksesta. Eläisuojan laajennusta 

ei voida tehdä muualle, kuin suunnitteilla olevalle alueelle. 

 

Miksi eläinsuojaa tai lantalaa ei voi sijoittaa kyseisille paikoille?  
Lantalan paikkaa ei muuteta, eikä olemassa olevaan lantalaan tehdä muutoksia. Uusi rakennettava etälietesäiliö sijoi-

tetaan aluelle, jossa ei ole vähimmäisetäisyyden sisällä asuinrakennuksia (LIITE 3). Eläinsuojan laajennusosa tulisi 

vähimmäisetäisyyttä lähemmäs häiriintyviä kohteita, mutta laahennusta ei voida sijoittaa muualle. Eläinsuojan toisel-

la puolella on tie, ja kustannustehokkuuden vuoksi laajennus on järkevää tehdä olemassa olevan navetan jatkoksi. 

Kuvaus eläinsuojan ja lannan varastointitilan laajennusosan vähimmäisetäisyydestä poikkeavasta sijoitus-
paikasta ja etäisyys (m) lähimpään häiriintyvään kohteeseen:  
Lantalasta etäisyys lähimpään häiriintyvään kohteeseen on 152 metriä ja eläisuojasta 98 metriä (häriintyvän kohteen 

kiinteistötunnus: 317-402-32-115). Lantalaan ei tule muutoksia, eläinsuojaan suunnitellaan laajennusta.  

Miten estetään huomattava hajuhaitta häiriintyvässä kohteessa (hajun leviämistä vähentävät toimenpiteet 
ja tekniikat)?  
Lietteen levitys ja siitä aiheutuva hajuhaitta on kausiluonteista, ja sijoittuu muutamille viikoille vuodessa (yleensä 

viikot 22-23, 26-27 sekä syksyllä viikoilla 33, 36 sekä 41 ja 42. Liete levitetään pääasiassa sijoittamalla, mikä vähen-

tää hajuhaittoja. Lietesäiliöissä on luontainen kuorettuma, mikä omalta osaltaan vähentää hajuhaittaa.  

Mitkä paikalliset olosuhteet vaikuttavat siihen, ettei vähimmäisetäisyydestä poikkeamisesta aiheudu  
häiriintyvässä kohteessa huomattavaa hajuhaittaa?  
Kasvukausi on lyhyt, jolloin myös lietteen levitysaika on rajallinen. Talvella hajuhaittaa ei ole, sillä katteettomien 

lietesäiliöiden pinnalle muodostuu lumesta ja jäästä kerros, joka estää hajuhaitat. Kasvukaudella lietesäiliön sekoi-

tuksen ja tyhjennyksen yhteydessä hajuhaitat ovat suurimmat, mutta kesälläkin lietesäiliöön muodostuu luonnollinen 

kuorettuma, jonka ansioista lietesäiliöstä tulee hajuhaittoja vain vähän muulloin kuin lietteen levityksen yhteydessä. 

Asemapiirrokseen merkitään eläinsuojan ja lannan varastointitilan vaihtoehtoiset sijoituspaikat kiinteistöllä. 

 
 


